- X. 442: utque domum rediit, „gaude, mea“ dixit „alumna:
² ¹
- X. 581: „quos modo culpavi! nondum mihi praemia nota,
² ¹
- X. 632: a! miser Hippomene, nollem tibi visa fuissem!
² ¹
- X. 653: emicat et summam celeri pede libat harenam:
³ ¹ ²
- X. 654: posse putes illos sicco freta radere passu
² ¹
- X. 679: neve meus sermo cursu sit tardior ipso,
² ¹
- X. 680: praeterita est virgo: duxit sua praemia victor.
² ¹
- XI. 51: excipis: et (mirum!) medio dum labitur amne,
³ ¹ ²
- XI. 98: Lucifer undecimus, Lydos cum laetus in agros
² ¹
- XI. 116: ille etiam liquidis palmas ubi laverat undis
² ¹
- XI. 153: Pan ibi dum teneris iactat sua carmina nymphis,
² ¹
- XI. 158: liberat arboribus: quercu coma caerulea tantum
² ¹
- XI. 159: cingitur, et pendent circum cava tempora glandes.
² ¹
- XI. 164: Tmolus ad os Phoebi: vultum sua silva secuta est.
² ¹
- XI. 192: prodidit agricolam: leni nam motus ab austro
² ¹
- XI. 208: inclinavit aquas ad avarae litora Troiae
² ¹
- XI. 220: contigit haud uni, coniunx dea contigit uni.
² ¹
- XI. 224: ergo, ne quicquam mundus Iove maius haberet,
² ¹
- XI. 261: illa novat formas, donec sua membra teneri
² ¹
- XI. 280: quoque satus, memorat, tantum sua crimina celat
² ¹
- XI. 289: et flebat: moveat tantos quae causa dolores,
² ¹
- XI. 291: „forsitan hanc volucrem, rapto quae vivit et omnes
² ¹
- XI. 297: culta mihi pax est, pacis mihi cura tenendae
² ¹
- XI. 298: coniugiique fuit, fratri fera bella placebant:
² ¹
- XI. 306: spem veneris difiert in tempora noctis Apollo;
² ¹
- XI. 349: et „Peleu, Peleu! magnae tibi nuntius adsum
² ¹
- XI. 374: pars quoque de nobis funesto saucia morsu,
² ³ ¹
- XI. 391: non placet arma mihi contra nova monstra moveri;
² ¹
- XI. 393: arce focus summa, fessis nota grata carinis:
¹ ¹
- XI. 451: „longa quidem est nobis omnis mora, sed tibi iuro
³ ¹ ²

- XI. 465: concussa²que manu dantem sibi signa maritum¹
- XI. 490: aspera crescit hiems omnique e parte feroces^{3 2 1}
- XI. 562: invocat heu! frustra, sed plurima nantis in ore^{2 1}
- XI. 572: non licuit, densis texit sua nubibus ora.^{2 1}
- XI. 606: innumeraeque herbae, quarum de lacte soporem^{2 1}
- XI. 661: nil opis, Alcyone, nobis tua vota tulerunt!^{2 1}
- XI. 668: ipse ego fata tibi praesens mea naufragus edo.^{2 1}
- XI. 706: si non urna, tamen iunget nos littera, si non^{2 1}
- XI. 721: „quisquis es, et siqua est coniunx tibi! fluctibus actum^{2 1}
- XI. 749: Hos aliquis senior iunctim freta lata volantes^{2 1}
- XI. 759: qui nisi sensisset prima nova fata iuventa^{2 1}
- XII. 16: quas simul et matrem circum sua damna volantem^{2 1}
- XII. 20: Troia cadet, sed erit nostri mora longa laboris“^{2 1}
- XII. 131: cernit at in duro laedi quoque corpore ferrum.^{2 1}
- XII. 145: contulit in volucrem, cuius modo nomen habebat.^{2 5}
- XII. 223: raptaturque comis per vim nova nupta prehensis.^{2 3 1}
- XII. 265: non inpune feres, teli modo copia detur!“^{2 1}
- XII. 269: eruiturque oculos, quorum pars cornibus haeret,^{2 1}
- XII. 275: arserunt crines, et vulnere sanguis inustus^{2 1}
- XII. 384: „quantum concedant nostro tua cornua ferro“^{2 1}
- XII. 388: haerentem Peleus et acerbo vulnere victum^{2 1}
- XII. 402: pectora celsa toris. totus pice nigrior atra,^{2 1}
- XII. 421: Cyllare, te fixit; parvo cor vulnere laesum^{2 1}
- XII. 437: lac solet utve liquor rari sub pondere cribri^{2 1}
- XII. 490: „nunc age“ ait Caeneus „nostro tua corpora ferro^{2 1}
- XII. 527: hanc ubi lustrantem leni sua castra volatu^{2 1}
- XII. 535: quam data pars leto, partem fuga noxque removit.“^{2 1}
- XII. 540: acta tibi, senior; certe mihi saepe referre^{2 1}
- XII. 591: Hectoris umbra subit circum sua Pergama tracti?^{2 1}
- XIII. 13: nec memoranda tamen vobis mea facta, Palasgi,^{2 1}
- XIII. 15: quae sine teste gerit, quorum nox conscia sola est!^{2 1}

- XIII. 26: reddit, ubi Aeoliden saxum grave Sisyphon urget;
2 1
- XIII. 46: expositum Lemnos nostro cum crimine haberet!
2 1
- XIII. 72: sic linquendus erat: legem sibi dixerat ipse.
2 1
- XIII. 99: Priamidenque Helenum rapta cum Pallade captum
2 1
- XIII. 208: conticuere diu, nec aperti copia Martis
2 1
- XIII. 367: remigis officium, quanto dux milite maior,
2 1
- XIII. 462: mors tantum vellem matrem mea fallere posset:
2 1
- XIII. 472: reddite, neve auro redimat ius triste sepulcri,
neu 3 1 2
- XIII. 487: ediderat: dominum matri vix repperit Hector!
2 1
- XIII. 507: sed finita tamen; soli mihi Pergama restant.
2 1
- XIII. 541: torpet et adversa figit modo lumina terra,
2 1
- XIII. 556: „tolle moras, Hecube“, dixit „da munera nato!
2 1
- XIII. 567: coepit, at haec missum rauco cum murmure saxum
2 1
- XIII. 591: si tamen adscipias, quantum tibi femina praestem,
2 1
- XIII. 617: praepetibus subitis nomen facit auctor: ab illo
3 1 2
- XIII. 623: Non tamen eversam Troiae cum moenibus esse
2 1
- XIII. 641: fallor, an et natum, cum primum haec moenia vidi,
2 1
- XIII. 688: effusaeque comas et apertae pectora matres
2 1
- XIII. 755: hunc ego, me Cyclops nulla cum fine petebat.
2 1
- XIII. 805: et, quod praecipue vellem tibi demere possem,
2 1
- XIII. 813: sunt auro similes longis in vitibus uvae,
2 1
- XIII. 823: nec, si forte roges, possim tibi dicere, quot sint:
2 1
- XIII. 851: unum est in media lumen mihi fronte, sed instar
2 1
- XIII. 864: sentiet esse mihi tanto pro corpore vires!
2 1
- XIII. 894: incinctus iuvenis flexis nova cornua cannis,
2 1
- XIII. 936: gramine contacto coepit mea praeda moveri
2 1
- XIV. 13: tu potes hunc“, dixit „videar modo dignus amorem.
3 1 2
- XIV. 61: adspicit ac primo credens non corporis illas
2 1
- XIV. 102: moenia deseruit, laeva de parte canori
2 1
- XIV. 113: invia virtuti nulla est via,“ dixit et auro
2 3 1

- XIV. 124: „numinis instar eris semper mihi, meque fatebor
_{2 1}
- XIV. 147: tempus erit, cum de tanto me corpore parvam
_{2 3 1}
- XIV. 153: voce tamen noscar, vocem mihi fata relinquent.“
_{2 1}
- XIV. 164: prora vehit? petitur vestra quae terra carina?“
_{2 1}
- XIV. 192: atque ait: „o referat si quis mihi casus Ulixen,
_{3 4 1 2}
- XIV. 195: membra mea laniem, cuius mihi sanguis inundet
_{2 1}
- XIV. 197: quam nullum aut leve sit damnum mihi lucis ademptae!
_{2 1}
- XIV. 276: adicit, accipimus sacra data pocula dextra.
_{2 1}
- XIV. 278: et tetigit summos virga dea dira capillos,
_{2 1}
- XIV. 287: vidimus Eurylochum: solus data pocula fugit;
_{2 1}
- XIV. 312: cum duce namque meo Circe dum sola moratur,
_{2 1}
- XIV. 346: venerat in silvas et filia Solis easdem,
_{2 1}
- XIV. 358: dixit et effigiem nullo cum corpore falsi
_{2 1}
- XIV. 374: quae facit, ut supplex tibi sim, dea, consule nostris
_{4 3 2 1}
- XIV. 391: indignatus avem duro fera robora rostro
_{2 1}
- XIV. 392: figit et iratus longis dat vulnera ramis;
_{2 1}
- XIV. 415: in iuvenes veniunt: nulli sua mansit imago.
_{2 1}
- XIV. 427: fessam et iam longa ponentem corpora ripa.
_{2 3 1}
- XIV. 437: rursus inire fretum, rursus dare vela iubemur,
_{2 1}
- XIV. 499: in plumas abeunt, plumis nova colla teguntur,
_{2 1}
- XIV. 586: circumfusa sui „numquam mihi“ dixerat „ullo
_{2 1}
- XIV. 589: fecit avum, quamvis parvum des, optime numen,
_{3 1 2}
- XIV. 622: iamque Palatinae summam Proca gentis habebat.
_{2 1}
- XIV. 630: bracchia conpescit, fisso modo cortice lignum
_{2 1}
- XIV. 707: saepe ferenda dedit blandis sua verba tabellis,
_{2 1}
- XIV. 715: verba superba ferox et spe quoque fraudat amantem.
_{2 3 1}
- XIV. 785: dis licet acta deum. Iano loca iuncta tenebant
_{2 1}
- XIV. 818: quae sibi promissae sensit rata signa rapinae,
_{2 1}
- XIV. 836: coniugis est, duce me lucum pete, colle Quirini
₂
- XV. 12: „dives ab Oceano bobus Iove natus Hiberis
_{3 1 2}